
Inga Labutytė-

Atkočaitienė

Projekto vadovė 

Žaidžiame klimato kaitą



Kas slepiasi už „Klimatosūkio“? 



Kokia buvo pagrindinė „Game On“ /„Klimatosūkio“ 
idėja? 



Kokia buvo pagrindinė „Game On“ /„Klimatosūkio“ 
idėja? 

Liepos mėn. duomenys 

Rugsėjo mėn. duomenys 

Apie klimato kaitą kalbėti POZITYVIAI! 



Projekto užsakymu atlikta visuomenės apklausa 
8 šalyse 

Kokia dalis žmonių 
Lietuvoje suvokia 
klimato kaitą kaip rimtą 
problemą? 



Projekto užsakymu atlikta visuomenės apklausa 
8 šalyse 



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Renginiai – kino filmų peržiūros, išvykos į gamtą 
stebėti klimato kaitos padarinių



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Renginiai – klimato orientaciniai Kaune ir 
Vilniuje



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 
• Renginiai – klimato orientaciniai Kaune ir 

Vilniuje



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Renginiai – klimato orientaciniai Kaune ir 
Vilniuje



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Programėlė „Climate Game“ aštuoniomis
kalbomis! CO2 skaičiuoklė ir žaidimas viename, 
„auginant“ Europos šalių nykstančius gyvūnus

Šiuo metu 
galite tapti 
šios 
programėlės 
testuotojais! 



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Stalo žaidimas „Terra Futura“



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Stalo žaidimas „Terra Futura“



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• „ClimateQuest“ – geocaching
lobių žaidimas su klimato kaita susijusiose
vietose

https://climategame.eu/climatequest/

https://climategame.eu/climatequest/


Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Klimato protmūšis

Įprastai šis augalas auginamas 600 - 2000 metrų 
aukštyje. Kita, kiek prastesnė rūšis - 200-800 m. 
aukštyje. Manoma, kad jei vidutinės temperatūros ir 
toliau taip kils 2050 m. pirmosios rūšies auginimui 
tinkamos žemės sumažės 50%. Koks tai augalas, 
kurio vaisius kasdien naudojame?



Kaip žaidžia „Klimatosūkis“? 

• Improvizacijų šou klimato kaitos tema 



Ką dar daro „Klimatosūkis“? 

• Jaunųjų Ambasadorių mainai: Solingene, 
Vokietijoje, Gvatemaloje, Čekijos Šumavos
nacionaliniame parke! 



Ką dar daro 
„Klimatosūkis“? 

• Pelkių „kūrimas“ Čekijos Šumavos
nacionaliniame parke! 



Ačiū už dėmesį! 



climategame.eu / klimatosukis.lt
Inga Labutytė-Atkočaitienė
+370 602 80905 
inga.l@glis.lt

This publication was produced with the financial support of the European Union. 
Its contents are the sole responsibility of CEEweb for Biodiversity and do not necessarily reflect the views of the European Union.

mailto:inga.l@glis.lt

